
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 36 del 13/01/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Fornitura di beni destinati al Percorso Nascita per la UOC Ostetricia e Ginecologia - Aggiudicazione ex
art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 e s.m.i.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 13/01/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Fornitura  di  beni  destinati  al  Percorso  Nascita  per  la  UOC  Ostetricia  e  Ginecologia  -
Aggiudicazione ex art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 e s.m.i.

                            IL DIRETTORE f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione  di  specifica  istruttoria,  descritta  nella  narrazione  che  segue,  si  rappresenta  che
ricorrono i presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della
Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza
del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE
-  con nota Prot.  n.  33785 del  24/11/2022 (Allegato n.  1)  il  Direttore della  U.O.C. Ostetricia  e
Ginecologia, Prof. Luigi Cobellis, nel comunicare a questo Servizio che a causa “dell’aumento di
gravide,  registrato negli  ultimi mesi...rende necessario riattivare dei percorsi  assistenziali”,  qui
descritti, ha chiesto la fornitura tra l’altro dei beni sottoelencati: 

1. N. 24 sedie per la coppia che partecipa al corso di accompagnamento alla nascita;
2. Videoproiettore;
3. N. 2 scrivanie e 2 sedie
4. N. 5 poltrone per esecuzione di monitoraggio cardiotocografico ambulatoriale;

- il vertice strategico con annotazione apposta sulla citata nota ha autorizzato l’acquisto a farsi
(mail del 28/11/2022 – Allegato n. 2)

RILEVATO CHE
- in data 07/12/2022, detto Servizio ha inoltrato -  a mezzo pec - invito a presentare offerta per

la fornitura di che trattasi alle Ditte sottoelencate, individuate quali operatori economici del
settore:

 LP PHARM SRL, TECNO SHOP SRL, FAVERO HEALTH PROJECTS SPA, CFS ITALIA
SRL, VDS ARREDAMENTO SRL, LINET ITALIA SRL, ELCOM SRL, CARTO COPY
SERVICE  SRL,  GM  MEDICA  SRL,  STEMA  SRL,  HILLROM,  ATTI  HOSPITAL,
MISMEDICAL SRL (nota Prot. n. 35199 - Allegato n. 3);

- pendente  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte (ore  12:00  del  14/12/2022),  sono
pervenute – stesso mezzo - le offerte delle Ditte FAVERO HEALTH PROJECTS SPA, IBLA
OFFICE SRL, VDS ARREDAMENTO SRL, STEMA SRL, (Allegato n. 4);

CONSIDERATO CHE
-  al  fine  di  garantire  il  corretto iter dell’istruttoria,  il  Servizio  scrivente  -  a  mezzo  mail  -  ha
trasmesso al Direttore della UOC richiedente, le schede tecniche presentate dalle Ditte concorrenti
per la prescritta verifica conformità (Allegato n.  5);

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- tale Direttore a tanto provveduto, trasmettendo al medesimo Servizio le risultanze dell’effettuata
verifica,  precisando che  “dopo aver visionato le schede tecniche degli  arredamenti  richiesti,  le
stesse si ritengono idonee per le esigenze della UOC di Ostetricia e ginecologia” (allegato n. 6);

ATTESO CHE l’Ufficio deputato all’istruttoria, a seguito della comparazione delle offerte risultate
conformi, ha individuato quelle recanti il prezzo più basso a norma dell’art. 95 com 4 lett.b)  del D.
Lgs. 50/2016 e s.m.i;

VISTI 
- l’art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.;  
- l’art. 95 com 4 lett.b)  del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata ed allegata alla presente;

RITENUTO  pertanto  di  prendere  atto  degli  esiti  della  procedura  negoziata,  de  qua e,
conseguentemente, di affidare ex art. 95 com 4 lett.b)  del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. la fornitura sotto
descritta alle ditte STEMA SRL e IBLA OFFICE SRL per l’importo complessivo di € 3606,00 Iva
esclusa al 22%, così distinta:

1. n.24 sedie con importo complessivo pari ad € 816,00 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario €
34,00) - DITTA IBLA OFFICE;

2. videoproiettore con  importo  complessivo  pari  ad  €  366,00  Iva  esclusa  al  22%  (prezzo
unitario € 366,0000 – DITTA STEMA SRL;

3. n. 2 scrivanie con importo complessivo pari ad € 182,00 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario
€ 91,00) – DITTA IBLA OFFICE SRL;

4. n. 2 sedie operative con ruote girevoli con importo complessivo pari ad € 142,00 Iva esclusa
al 22% (prezzo unitario € 71,00) – DITTA IBLA OFFICE SRL;

5. n. 5 poltrone con importo complessivo pari ad € 2.100 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario €
420,0000) – DITTA STEMA SRL;

ATTESTATA la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

    DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

I - DI PRENDERE ATTO  degli esiti della procedura negoziata,  de qua e, conseguentemente, di
affidare ex art. 95 com 4 lett.b)  del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. la fornitura sotto descritta alle ditte
STEMA SRL e IBLA OFFICE SRL per l’importo complessivo di € 3606,00 Iva esclusa al 22%, così
distinta:

1. n.24 sedie con importo complessivo pari ad € 816,00 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario €
34,00) - DITTA IBLA OFFICE;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. videoproiettore con  importo  complessivo  pari  ad  €  366,00  Iva  esclusa  al  22%  (prezzo
unitario € 366,0000 – DITTA STEMA SRL;

3. n. 2 scrivanie con importo complessivo pari ad € 182,00 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario
€ 91,00) – DITTA IBLA OFFICE SRL;

4. n. 2 sedie operative con ruote girevoli con importo complessivo pari ad € 142,00 Iva esclusa
al 22% (prezzo unitario € 71,00) – DITTA IBLA OFFICE SRL;

5. n. 5 poltrone con importo complessivo pari ad € 2.100 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario €
420,0000) – DITTA STEMA SRL;

II - DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 4.399,32 Iva inclusa al 22%, così suddivisa sui
conti economici:
-n. 1010205010 “Mobili e arredi”, l’importo complessivo pari ad € 3.952,80 sul bilancio 2023;
-n.  1010207100 “Macchine  elettroniche  ed  elettromeccaniche”,  l’importo  complessivo  pari  ad  €
446,52 sul bilancio 2023;

III – DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
IV - DI NOTIFICARE il presente provvedimento alle Ditte IBLA OFFICE e STEMA SRL;
V – DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria e Ostetricia e Ginecologia.

                                                                          
L’ estensore
Natascia Sieno

IL DIRETTORE f.f. 
U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

                                                                                     Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0033785/i del 24/11/2022 13.08 Registrato da:  Uoc Ostetricia E Ginecologia A Direzione Universitaria

*24/11/2022 13.08-20220033785*









Ogge�o: POSTA CERTIFICATA: 2022-11-24 ost e gin_percorso nascita-servizi disponibili e richiesta di
nuove a�rezzature
Mi�ente: "Per conto di: direzionegenerale@ospedalecasertapec.it" <posta-cer�ficata@pec.aruba.it>
Data: 28/11/2022, 11:19
A: <provveditorato@ospedalecasertapec.it>, <tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it>
CC: <direzionesanitaria@ospedalecasertapec.it>, <direzioneamministra�va@ospedalecasertapec.it>

Messaggio di posta cer�ficata

Il giorno 28/11/2022 alle ore 11:19:25 (+0100) il messaggio
"2022-11-24 ost e gin_percorso nascita-servizi disponibili e richiesta di nuove a�rezzature" è stato
inviato da "direzionegenerale@ospedalecasertapec.it"
indirizzato a:
direzioneamministra�va@ospedalecasertapec.it direzionesanitaria@ospedalecasertapec.it
provveditorato@ospedalecasertapec.it tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it

Il messaggio originale è incluso in allegato.
Iden�fica�vo messaggio: opec299811.20221128111925.23743.155.1.56@pec.aruba.it

postacert.eml

Ogge�o: 2022-11-24 ost e gin_percorso nascita-servizi disponibili e richiesta di nuove a�rezzature
Mi�ente: "Direzione Generale PEC" <direzionegenerale@ospedalecasertapec.it>
Data: 28/11/2022, 11:22
A: <provveditorato@ospedalecasertapec.it>, <tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it>
CC: <direzionesanitaria@ospedalecasertapec.it>, <direzioneamministra�va@ospedalecasertapec.it>

Allega�:

da�cert.xml 1,2 kB

postacert.eml 818 kB

2022-11-24 ost e gin_percorso nascita-servizi disponibili e richiesta di nuove
a�rezzature.pdf

595 kB

POSTA CERTIFICATA: 2022-11-24 ost e gin_percorso nascita-servizi disponibili e richiesta di nuove attrezzature

1 di 1 12/01/2023, 14:06



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale  - Prot. 0033785/i del 24/11/2022 13.08 Registrato da: Uoc Ostetricia E Ginecologia A Direzione Universitaria
lllllllllillilllliliillllllllllliillllllllillllllllillllllllillllllllllllllllli^^

*24/11/2022 13.08-20220033785*

Azìknua ospcdal!ER;\ Sant'Anna lì San Sebastiano Ca.skhta

DI Rilievo N.AZioNAiEEDiALTASPECiAi.r/ZAzioNE
Va rALAsaANo - B l Hin vaserta Cce')

L'tùversitii

<]ri'U Smeli

H (Italia (iamjxinia

L/i^> ]'limi'! Hi

Aziarntf.i Ou|><?c!ol:C‘ió
eli
S^nt'Aiina
u San Sebastiano

.ieu>ii Jl>-lu●^

IJ.NIVEKSiTÀ DEGÙ STUDI DELLA CA.MPANIA LUIGI VANVITEI.LI
Unità Operativa Complessa di Ostetricia e Ginecologia

a direzione universitaria
DinETTORf-: miF. Wiai COBELLIS

Al Direttore Sanitario
Dottssa Angela Annecchiarico

Al Direttore Amministrativo
Avv. Amalia Carrara

AORN "Sant' Anna a San Sebastiano" ● Direzione Generale
Per le alliviis/aiii di ccmpelenza nel rispelio di quanto previsto dalla L. 2M/90 e s.m.i.
[~~] Alfari Gerei.ali
[~| Aliati legali
(  I App. rpki. Tof. Oual. Perf,□ CcnUoIlodi Gestione

Diparlimenlo

□ G.f.r
□ G.R.U.
I  I Ing. Osp e Serv. Tee.

□ O.P.S.O.S
rovv. ed Econ.

.  /I -V Direlloie Amministrativo

^P^^irelloie Saniiario
'* n Farmacia

n.^ia Il DircitkraGqiiciale

Alla Tecnologia Ospedaliera
Ing. Vittorio Romallo-

'□ S.I.A
g^Tecnologia Osp.
^ Altro   5

XF\ c
Al Provveditorato

Dott.ssa Teresa Capobianco

Airopsos
Dott. Mario MensorioGactank nintOSA

E p.c. Al Direttore Generale
Dott. Gaetano Gubitosa

Oggetto: Percorso Nascita- servìzi disponibili e richiesta di nuove attrezzature

L'aumento di gravide, registrato negli ultimi mesi, che sì sono rivolte al nostro punto nascita
rende necessario riattivare dei percorsi assistenziali di elevala qualità, che nel periodo della
pandemia e per la mancanza di spazi erano stati sospesi.

In particolare;
1. dal 1 dicembre ripartirà il corso di Accompagnamento al parto, svolto da personale

ostetrico, medici e neonatologi, ed eventuali altre figure delLAORN
2. riattivazione deirambulatorio di gravidanza a termine, per il monitoraggio nelle ultime

settimane di gestazione
3. attivazione di un percorso di ‘'presa in carico della gravida" a partire dall’8^ mese di

gestazione, curato dal personale ostetrico
4. riattivazione del parto in acqua
5. attivazione di un ambulatorio congiunto con gli anestesisti per la partoanalgesia

I! Pertanto si fa richiesta;
1. n.20 sedie per la coppia che partecipa al corso di accompagnamento alla nascita
2. videoproiettore
3. n.2 scrivanie e 6 sedie

poltrone per esecuzione di monitoraggio cardiotocografico ambulatoriale
5.\n.4^ardiotocografi di ultima generazione ( in allegato caratteristiche tecniche di massima)
6. centralina per il monitoraggio a distanza dei tracciati ardiotocografici ( in allegato

caratteristiche tecniche di massima),

4.

In attesa di vs riscontro.
Cordiali saluti

Caserta. 23.11.2022



.Ìrr

Caratteristiche cardiotografi

● Monitor fetale dì nuova tecnologia con funzione di monitoraggio gemellare .
' ● Schermo touchscreen per azionare il monitor in maniera semplice e intuiva

●  Display a colori TFT da 6,5” inclinabile e reclinabile in posizione orizzontale con
angolo di visualizzazione ampio e numeri grandi, ben leggibili.

●  Registratore integrato da 6” per la stampa automatica dei parametri fetali e materni.
● Trasduttori con filo, intelligenti e a tenuta d’ acqua, leggeri, pratici e confortevoli

facili da pulire.
●  Possibilità di rilevare ECG materno ed ECG fetale tramite elettrodo per scalpo

fetale .nonché lUP.
● Gestione automatica dei canali per permettere di collegare i trasduttori fetali o il

marcatore remoto di eventi a qualsiasi presa.
● Verifica incrociata tra canali per tutte le frequenze cardiache fetali e la frequenza

materna.
●  Software di refertazione NST (non stress test) con criteri Dawes e Redman o Nichd

per r interpretazione dei tracciati della frequenza cardiaca fetale e toco.
● Monitor leggero e compatto, con maniglia incorporata e supporto di appoggio per la

disposizione inclinata o su una superfice piana con adeguata protezione da
ingresso di liquidi e polvere.

●  Presentazione dati completa identificazione immediata della paziente e possibilità
aggiungere annotazioni configurabili dairoperatore.

●  Layout automatici dello schermo per una leggibilità ottimizzata delle misurazioni
● Tempo accensione rapido in modo operativo in meno di 30 secondi
*  Sistema di trasduttori fetali cordless gemellare (SENZA CAVI) con trasmissione

parametri fetali mediante tecnologia di radiotrasmissione (telemetrìa),
funzionamento a batterìe rìcaricabili delta durata dì 8 ore ed area di copertura dì 100
m in linea d’aria certificati per il parto in acqua.

●  Possibilità di monitoraggio trigemellare in modalità wireless e con sonde
preferìbilmente compatibili con le sonde attualmente in dotazione in reparto.

●  Carrello dedicato con apposito alloggio per il sistema dì trasduttori fetali cordless.
●  Sistema di gestione dei dati ostetrici e ginecologici che studi l’iter diagnostico

terapeutico di ostetrìcia e ginecologia e permetta di documentare visite
ginecologiche, gravidanza, travaglio, parto, e dati sul neonato.

●  Soluzione in grado di riunire in un unico sistema dedicato funzioni di sorveglianza,
allarme, documentazione completa e memorizzazione dei dati paziente, fornendo
tutte le informazioni necessarie a documentare e gestire l’assistenza alla madre e al
neonato della prima visita prenatale fino al parto ,al periodo postpartum ed alla
dimissione.

●  Infine fasce impermeabili per il travagiio/Parto IN ACQUA ( 38 E X15 MT)

41

1

1.1.o..-

drr-i-0'-> >

,  i



SISTEMA INFORMATICO DI SORVEGLIANZA E ARCHIVIAZIONE CARDIOTOCOGRAFICA

Sistema centrale

Caratteristiche minime:

a) Si richiede un sistema di gestione dei dati ostetrici e ginecologici che studi l'iter terapeutico dì

ostetricia e ginecologia e permetta di documentare visite ginecologiche, gravidanza, travaglio,
parto e dati sul neonato,

b) Una soluzione in grado di riunire in un unico sistema dedicato funzioni di sorveglianza, allarme,

documentazione completa e memorizzazione dei dati paziente, fornendo tutte le informazioni
necessarie a documentare e gestire l'assistenza della madre e del neonato nei reparti di

ostetricia, dalla prima visita prenatale fino al parto, al periodo postpartum ed alia dimissione.

Requisiti tecnici minimi del software e della centrale operativa del servizio di cardiotocografìa:

1. Visualizzazione continua del tracciato fetale  e materno trasmesso dai monitor

fetali, anche per gravidanze trìgemeliari;

2; Funzione di sorveglianza e allarme base: allarmi per tachicardia e bradicardia fetale, perdita del
segnale:

3. inserimento anagrafica paziente sul cardìotocografo tramite la centrale di monitoraggio;

4. Test dì diagnostica prenatale basato su linee guida internazionali che analizza i pattern del
tracciato per valutare li benessere del feto anche in gravidanze trìgemeliari con referto
separato per ciascun feto;

5. Verìfica incrociata tra canali, per rilevare le coincidenze tra la frequenza cardiaca fetale e
quella materna o tra più frequenze cardiache fetali;

6. Partogramma e documentazione paziente;

7. Allarmi anteparlum e intrapartum con possibilità dì memorizzazione

6 Allertare II personale medico segnalando tracciati e parametri materni sospetti, lasciando
ai medico la decisione sulle misure da adottare, attraverso allarmi sonori e visivi.

9 Consentire l'archiviazione dei dati delle pazienti per garantire una registrazione completa e
permanente

10. Gestione allarme per i tracciati fetali

11. Gestione del travaglio fornendo su una singola schermata le informazioni fondamentali
per il personale sanitario per la gestione del travaglio. Descrivere dettagliatamente te
informazioni visualizzabili.

12. Riesame e annotazioni dei tracciati su schermo

13. Interfaccia per monitor fetali già in uso in Reparto

14. Indicatori clinici e di promemoria

15 Modelli di partogramma intuitivi con sezioni tabulari e grafiche

-16. Integrato con i Sistemi Informativi Aziendali e in particolare con:

●  Anagrafica Centralizzata e Sistemi ADT;
●  Order Entry e CUP per le richieste informatizzate;

●  EMR per la gestione della cartella clinica elettronica ospedaliera;

20. Nella visualizzazione a letto singolo, il tracciato deve includere identificatori delle pazienti ed
etichette del letto personalizzabili .0.

r^siAvnci. f -»

●  ■' i.'



21. in fase dì acquisizione del tracciato, i medici devono poterlo visualizzare dinamicamente sia
in modalità compressa, sia in modalità non compressa: stazione di visualizzazioni su schermo

22. la visualizzazione a letto singolo deve consentire la visualizzazione degli allarmi, i marcatori
degli eventi e le annotazioni direttamente sul tracciato

23. Il personale medico deve poter visualizzare lo stato degli allarmi di tutti i letti
monitorati
contemporaneamente

24. La visualizzazione a letto singolo deve mostrare fino a sette forme d'onda simultanee, che
includono fimo a tre tracciati delia frequenza cardiaca fetale (FHR) per il monitoraggio
trigemellare, la frequenza cardìaca materna (MHR), l'attività uterina, la Sp02 e il profilo del
movimento fetale (FMP)

25. 1 parametri materni devono poter includere pressione sanguigna non invasiva, Sp02 e
frequenza cardiaca
materna

26. Nella visualizzazione a più letti devono essere visualizzati: l'etichetta del letto, fino a tre
tracciati delia frequenza cardiaca fetale (FHR), l'attività uterina, la frequenza cardiaca
materna (MHR), allarmi di sistema e lo stato del monitor fetale per ogni letto

27. Il sistema dovrà supportare tutti gli allarmi di base e clinici relativi, ad esempio, la perdita del
segnale, tachicardia e bradicardia, necessari per un completo e sicuro monitoraggio.
Descrivere dettagliatamente tutti gli allarmi previsti.

28 Oltre agli allarmi di base, il sistema dovrà utilizzare algoritmi avanzati per l'individuazione di
pattern per generare allarmi sulla base delle seguenti condizioni: variabilità, accelerazioni,
decelerazioni e contrazioni uterine.

29. Per ottimizzare la comunicazione, il sistema dovrà consentire agli utenti dì annotare sul
tracciato le seguenti

'  informazioni:

●  Annotazioni provenienti dal monitor fetale

‘  Commenti ed eventi

Voci del Partogramma

30 La cartella paziente basata sui classici partogrammi. con tabelle e grafici, dovrà consentire
di immettere e riesaminare con estrema semplicità  i dati essenziali relativi al feto, alla
madre e al neonato. I parametri per l’immissione dei dati nei partogrammi devono poter
essere adattati per una paziente o per gruppi di pazienti specifici

31. li sistema deve prevedere l’uso di dispositivi con schermo a sfioramento. Deve essere
possibile accedere a: tracciati fetali, dati paziente, trend e annotazioni da dispositivi mobili
anche all'esterno dell'ospedale, previa autorizzazione dell' Ente.

'n

iS'-; .















PREZZO UNITARIO SC.%CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE UM QUANTITA'

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

BANCA D'APPOGGIO

CONSEGNA

DATA PREVISTA CONSEGNA (Se non specificata in riga)

RIFERIMENTI VS. DOCUMENTIPERSONA DA CONTATTARE

Preventivo di Vendita

Bon.Banc.30 gg DF C005614MAIL del 07-12-22

1/114-12-227838

COD. CLI.

IT02201130610005614

FAXPARTITA IVA TELEFONO AGENTE N° DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAG.

02201130610

CODICE FISCALE

IT-46-B-0585660920-160571039520  Volksbank

SPETT.LE

LUOGO DI DESTINAZIONE

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA
VIA PALASCIANO SNC
81100 CASERTA (CE)

STEMA S.R.L. - Unipersonale

Via Beato Angelico 9
36061 BASSANO DEL GRAPPA
Email: info@stema-it.com Site: www.stema-it.com
Partiva IVA 04160880243 Codice Fiscale: 04160880243
R.E.A. di VI N. 383771
Capitale Sociale: Euro 20.000,00 i.v.

Soggetta a direzione e coordinamento da parte di Zane Holding Srl

pz 24,00 58,1000MSTYLE STELLA 1000000FN0030033

pz 1,00 366,0000ZH406STX VIDEOPROIETTORI - ZH406STX

pz 2,00 178,0000KP2SA12RL0T - Arredo Ufficio NewForm SCRIVANIA

KAMOS OLMO

pz 2,00 92,4000MSTYLE START H 3050000CP062

pz 5,00 420,0000WKE001.A12 - Weelko Mylo poltrona lettino nero

PORTO TRASPORTO A CURA DEL

ANNOTAZIONI

TOTALE MERCE SC.% MERCE IMPORTO SCONTO SPESE TRASPORTO SPESE IMBALLO SPESE VARIE

TOTALE ORDINE

DESCRIZIONE VETTORE

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

ACCONTO

EUR      5.369,46

4.401,20

I PREZZI SI INTENDONO SCONTATI CADAUNO E IVA ESCLUSA

SPEDIZIONE CON RAGGRUPPO € 20

SPEDIZIONE CON PREAVVISO TELEFONICO € 5

CONSEGNA SU APPUNTAMENTO € 25
GESTIONE GIACENZA PER RIFIUTO VOLONTARIO € 50

NOTA: Le informazioni e le schede tecniche sono fornite da terzi e non possiamo garantirne l'esattezza. Se necessario, si consiglia di verificare con il vendor

e in ogni caso le precise caratteristiche prima dell'acquisto. STEMA s.r.l non risponde di eventuali differenze dei dati mancanti e/o errati



2031 / 2022 Pag. 1

Favero Health Projects Spa
Via Schiavonesca Priula, 20 31044 Montebelluna Treviso - Italy

tel. +39 0423 6125 - fax +39 0423 612680
fax +39 0423 303433
fax +39 0423 600417

Ns. Offerta N.2031/2022 del 14/12/2022

Spett.le
AZ. OSP. SAN SEBASTIANO OSPEDALE
CIVILE DI CASERTA
VIA PALASCIANO
81100 CASERTA (CE)
Cod Cliente 11808 OM QA

OGGETTO:
VS. RICHIESTA DI PREVENTIVO PER FORNITURA ARREDI PERCORSO NASCITA. UOC OSTETRICIA E
GENOCOLOGIA AORN SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO DI CASERTA.

Con la presente la sottoscritta Ditta "FAVERO HEALTH PROJECTS S.p.A." con sede legale in  Montebelluna (TV) Via Schiavonesca
Priula, 20 - C. F. e P. IVA 00175410265, rappresentata da Francesca Favero - Presidente, Consigliere Delegato, nata il 14.10.1963
a Montebelluna ed ivi residente in Via Belvedere, 8, iscritta all'Ufficio del Registro delle Imprese-C.C.I.A.A. di Treviso e Belluno al n.
00175410265, R.E.A. 54362, Ufficio Locale delle Entrate: Direzione Provinciale di Treviso, Ufficio Territoriale di Montebelluna in Via
Dino Buzzati, 18,

SOTTOPONE LA SEGUENTE OFFERTA



2031 / 2022 Pag. 2

COD. DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO UN. IMPORTO TOTALE

1. 9SZ1542 SEDIA VISITATORE FISSA SU GAMBE CON BRACCIOLI RIV.SIMILPELLE NR. 24 € 189,00 € 4.536,00
Sedia fissa imbottita, impilabile con braccioli.
Telaio in acciaio verniciato .
Dimensioni: 
Altezza seduta da terra 460 mm 
Ingombro totale sedia larg. 530 mm x prof. 560 mm x H 820 mm 
La sedia è omologata in classe 1IM, è conforme ai CAM

2. 9SC0120 SCRIVANIA AMBULATORIO A PONTE 1200X800 NR. 2 € 381,00 € 762,00
Piano realizzato in bilaminato Superfront ignifugo classe 1 , gonna anterione in nobilitato
ignifugo classe 1.
Struttura a ponte studiata per l'inserimento di carozzine, realizzata in acciaio verniciato,
comprensiva di trave di collegamento passacavi, 2 gambe dotate di piedini regolabili e due
gambe dotate di ruote con freno. 
Altezza utile sottopiano 750mm, altezza sopra il piano 770mm.
Dim. mm L1200 H770 P800

3. 9SC0047 CASSETTIERA IN LAMIERA SU RUOTE 3 CASSETTI NR. 2 € 218,40 € 436,80
Struttura realizzata in accaio con verniciatura: a polveri previo fosfosgrassaggio con
demineralizzazione finale per migliorare l'aggrappaggio della vernice. Cottura su forno fino
a 220°. Cassetto: in lamiera d'acciaio, scorrevole su guide, chiusura a chiave centralizzata
e sistema antiribaltamento. Base con ruote piroettanti diam.50

Dim. mm L420 H580 P540

4. 9SP5331 POLTRONA TERAPIA PRELIEVI PLUS NR. 5 € 1.753,20 € 8.766,00
Poltrona serie MEMORY con schienale e poggia gambe reclinabili separatamente.
Imbottiture anatomiche in gomma viscoelastica a memoria di forma, con rivestimento in
tessuto plastico lavabile autoestinguente. Movimenti assistiti da molle a gas autobloccanti,
con comandi a leva posti ad entrambi i lati del sedile. Poggia braccio imbottito regolabile
in altezza su quattro posizioni, dotato di braccio snodato che consente il disassamento
rispetto al supporto, uno snodo sferico che consente la rotazione in qualsiasi direzione
e di una slitta che ne consente l'arretramento. Morsetti porta asta flebo ai lati del sedile.
Alla base ruote diametro 125 mm, tutte con freno. Struttura in tubo di acciaio verniciato a
polveri epossipoliesteri termoindurenti.

Dispositivo Medico in classe I.
Numero iscrizione Repertorio Dispositivi Medici: 2275605
Codice CND: V080202 - Poltrone Medicali Manuali

5. 9SP9165 CUSCINO POGGIATESTA PER POLTRONE 9SP5XXXX NR. 5 € 65,40 € 327,00
Cuscino poggiatesta agganciabile per poltrone relax. Rivestimento in tessuto plastico
lavabile, imbottitura in poliuretano espanso.

TOTALE OFFERTA (importi IVA esclusa) € 14.827,80



2031 / 2022 Fine

CONDIZIONI DI VENDITA

MERCE RESA FRANCO : Vostra sede

MONTAGGIO : Nostro carico. (ESCLUSIONI: smontaggio, ricollocazione e/o smaltimento arredi esistenti, opere
murarie, allacciamenti elettrici ed idraulici)

VALIDITA' OFFERTA : 30 giorni

I.V.A. : 22% Split Payment

GARANZIA : 24 MESI

CONSEGNA : Circa 45/60 gg - i tempi di consegna saranno comunicati al lancio di produzione della commessa

PAGAMENTO : 60 GG

RIVESTIMENTI COME DA NOSTRA CARTELLA COLORI

L'impresa si riserva il subappalto della movimentazione ed installazione degli arredi, previa autorizzazione da parte della Stazione Appaltante e secondo quanto previsto
dalla normativa vigente.

A Vostra disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento o necessità, distintamente salutiamo.

                                                                            FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A.

                                                                                             Francesca Favero

Con l'accettazione della presente offerta il Cliente dichiara di conoscere il contenuto del D.Lgs. 8 giugno 2001 n. 231, nonché i contenuti del Codice Etico e del Modello

di Organizzazione Gestione e Controllo adottati da Favero Health Projects S.p.a. e si impegna nei rapporti con quest'ultima, anche per i propri dipendenti, ai sensi e

per gli effetti dell'art. 1381 del Codice Civile, a tenere un comportamento conforme ai suddetti, per le parti applicabili, ed agli eventuali successivi loro aggiornamenti,

sempre consultabili anche sul sito www.favero.it.

Dichiara inoltre di essere a conoscenza del fatto che l'inosservanza di una qualsiasi delle previsioni dei predetti documenti costituisce un grave inadempimento degli

obblighi di cui al presente contratto.

____________________________________________
PER ACCETTAZIONE (timbro e firma)

http://www.favero.it


Favero Health Projects Spa
Via Schiavonesca Priula, 20 - 31044 - Montebelluna TV

INFORMATIVA AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELLART. 13 DEL D.LGS. 196/03 "CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI
DATI PERSONALI" E DELLART. 13 GDPR UE 2016/679 REGOLAMENTO EUROPEO SULLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI.

 

SOGGETTI INTERESSATI AL TRATTAMENTO DATI
Favero Health Projects S.p.A., P. IVA 00175401265, con sede legale in 31044 Montebelluna (TV) - Via Schiavonesca Priula n. 20, rende la presente informativa ai Fornitori/
Clienti persone fisiche e alle persone fisiche che operano in nome e/o per conto dei propri Fornitori/Clienti persone giuridiche.
Il trattamento sarà improntato ai principi di correttezza, liceità, trasparenza e di tutela della riservatezza e dei diritti degli interessati.

IDENTITA' E CONTATTI DEL TITOLARE E DEI RESPONSABILI DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento è la società Favero Health Projects S.p.A., in persona del Legale Rappresentante pro tempore.
L'elenco aggiornato dei responsabili e degli incaricati al trattamento è custodito presso la sede legale del Titolare del trattamento.

FONTE DEI DATI
I dati personali trattati sono quelli forniti dall'interessato in occasione di:
▫ contatti commerciali (comunicazioni scritte, anche in via telematica, colloqui telefonici, visite);
▫ richiesta e formulazione di offerte/preventivi;
▫ ordinativi e conferme d'ordine;
▫ trasmissioni e transazioni successive all'ordine;
▫ trattative, formalizzazione ed esecuzione di contratti con il Titolare.

FINALITA' DEL TRATTAMENTO E BASE GIURIDICA
I dati personali saranno trattati per le seguenti finalità:
▫ adempimento di obblighi di legge, nazionali o comunitari, di natura amministrativa, contabile, fiscale;
▫ esecuzione di ordini dell'autorità giudiziaria o di enti/soggetti pubblici in occasione di verifiche/ispezioni;
▫ attività e operazioni connesse e strumentali all'avvio e alla gestione del rapporto contrattuale col Fornitore/Cliente;
▫ esecuzione/adempimento di obblighi ed esercizio di diritti/facoltà derivanti dal rapporto contrattuale col Fornitore/Cliente;
▫ gestione dell'eventuale contenzioso, giudiziale e stragiudiziale, col Fornitore/Cliente;

Il Titolare non effettua sui dati dei Fornitori/Clienti persone fisiche e delle persone fisiche che operano in nome e/o per conto dei Fornitori/Clienti persone giuridiche trattamenti
che consistano in processi decisionali automatizzati.

CATEGORIE DI DATI PERSONALI TRATTATI
Nell'ambito delle finalità dei trattamenti evidenziati, saranno trattati unicamente dati personali aventi ad oggetto, a titolo di esempio, nome e cognome, codice fiscale, numero di
partita IVA, residenza, domicilio, sede del luogo di lavoro, indirizzo email o PEC, numero di telefono e fax, ruolo e/o inquadramento aziendale, etc. dei Fornitori/Clienti persone
fisiche delle persone fisiche che operano in nome e/o per conto del Fornitore/Cliente.

MODALITA' DI TRATTAMENTO
Il trattamento dei dati avrà luogo con modalità sia automatizzate, su supporto elettronico o magnetico, sia non automatizzate, su supporto cartaceo, con logiche di
organizzazione ed elaborazione strettamente correlate alle finalità stesse e comunque nel rispetto delle regole di riservatezza e di sicurezza previste dalla normativa vigente e da
disposizioni interne alla società.

LUOGO DI TRATTAMENTO
I dati vengono attualmente trattati ed archiviati presso la sede legale di Favero Health Projects S.p.a. in 31044 Montebelluna (TV) - Via Schiavonesca Priula n. 20.
Una copia degli stessi è conservata su un data store presso Asco Tlc in San Vendemiano (TV) - Via Friuli 11.
Sono inoltre trattati per conto di Favero Health Projects S.p.a., da professionisti e/o società incaricati di svolgere attività tecniche, di sviluppo, gestionali e amministrativo -
contabili.

RIFIUTO AL CONFERIMENTO
Il conferimento dei dati è obbligatorio per i soli dati per cui è previsto un obbligo normativo o contrattuale (ad esempio i dati identificativi del soggetto che agisce in nome e per
conto del Fornitore/Cliente).
Un eventuale rifiuto di conferire i dati obbligatori potrebbe impedire il sorgere stesso del rapporto contrattuale ovvero comprometterne l'esecuzione o prosecuzione.
Nei casi in cui non sia previsto alcun obbligo di legge al conferimento dei dati, il rifiuto non sortirebbe le conseguenze di cui sopra ma impedirebbe comunque di dare
esecuzione alle operazioni accessorie.

DESTINATARI DEI DATI
Fatto salvo quanto imposto dall'adempimento di obblighi di legge, i dati relativi ai Fornitori/Clienti persone fisiche e alle persone fisiche che operano in nome e/o per conto del
Fornitore/Cliente non saranno oggetto di diffusione, ma potranno essere comunicati, in Italia e/o all'estero, a soggetti ben definiti quali:
▫ lavoratori dipendenti del Titolare sulla base dei ruoli e delle mansioni lavorative espletate, nei limiti delle loro competenze ed in conformità alle istruzioni ad essi impartite dal
Titolare;
▫ collaboratori esterni, quali professionisti e consulenti, società di factoring, istituti di credito, società di recupero crediti, società di assicurazione del credito, società di
informazioni commerciali, aziende operanti nel settore del trasporto;
▫ soggetti legittimati ad accedervi in forza di disposizioni di legge, regolamenti, normative comunitarie;
▫ enti Pubblici e privati anche a seguito di ispezioni o verifiche.

 

TRASFERIMENTO DI DATI



Il Titolare del trattamento non trasferisce i dati personali in paesi terzi o a organizzazioni internazionali.
Tuttavia, si riserva la possibilità di utilizzare servizi in cloud, nel qual caso, i fornitori dei servizi saranno selezionati tra coloro che forniscono garanzie adeguate, così come
previsto dall'art. 46 GDPR 679/16.

TEMPI DI CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati forniti verranno conservati e trattati per il tempo strettamente necessario ad adempiere alle finalità indicate.
Successivamente, i dati personali saranno conservati, e non ulteriormente trattati, per il tempo stabilito dalle vigenti disposizioni in materia civilistica (10 anni ai sensi dell'art.
2220 Codice Civile) e fiscale, fatte salve eventuali eccezioni (contenziosi, richieste e/o ispezioni dell'Autorità) che ne giustifichino il prolungamento.

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato potrà, in qualsiasi momento, esercitare i seguenti diritti:
▫ diritto di accesso ai propri dati personali (art. 15 GDPR), per avere conferma se sia in atto un trattamento dei suoi dati personali ed ottenere, in caso affermativo, informazioni
su finalità, categorie di dati trattati, periodo di conservazione, destinatari dei dati;
▫ diritto di rettifica (art. 16 GDPR), per ottenere la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti;
▫ diritto alla cancellazione o c.d. diritto all'oblio (art. 17 GDPR), per ottenere la cancellazione dei dati personali nei casi espressamente previsti dal GDPR;
▫ diritto di limitazione (art. 18 GDPR), per ottenere la limitazione del trattamento, nei casi espressamente previsti dal GDPR;
▫ diritto alla portabilità (art. 20 GDPR), per ricevere dal Titolare in formato strutturato, di uso comune e leggibile da dispositivo automatico, i dati personali, ovvero ottenere che
gli stessi siano trasmessi ad altro titolare, nei casi previsti dal GDPR (art. 20 GDPR);
▫ diritto di opposizione (art. 21, GDPR), per opporsi al trattamento dei dati personali, salvo sussistano motivi legittimi per il Titolare di continuare il trattamento;
▫ diritto di proporre reclamo all'autorità di controllo (Garante Privacy) ;
▫ diritto di revocare il consenso, ove previsto, senza comunque pregiudizio della liceità del trattamento basata sul consenso conferito prima della revoca.
I citati diritti potranno essere esercitati mediante l'invio di comunicazioni all'indirizzo postale della sede legale del Titolare del trattamento (Montebelluna - Via Schiavonesca
Priula n. 20) ovvero all'indirizzo di posta elettronica: privacy@favero.it.



SCHEDA TECNICA
Favero Health Projects Spa

Via Schiavonesca Priula, 20 31044 Montebelluna Treviso - Italy
tel. +39 0423 6125 - fax +39 0423 612680email: info@favero.it - web: www.favero.it

Ns. Offerta N.2031 / 2022

(Im
m

ag
in

e_
in

di
ca

tiv
a)

DATI TECNICI

Larghezza 530 mm Profondità 560 mm

Altezza 820 mm Peso Lordo 7 kg

Peso Netto 6 kg

Posizioni 1

COD. 9SZ1542
SEDIA VISITATORE FISSA SU GAMBE CON BRACCIOLI RIV.SIMILPELLE

Specifiche generali

Sedia fissa imbottita, impilabile con braccioli.
Telaio in acciaio verniciato .
Dimensioni:
Altezza seduta da terra 460 mm
Ingombro totale sedia larg. 530 mm x prof. 560 mm x H 820 mm
La sedia è omologata in classe 1IM, è conforme ai CAM



SCHEDA TECNICA
Favero Health Projects Spa

Via Schiavonesca Priula, 20 31044 Montebelluna Treviso - Italy
tel. +39 0423 6125 - fax +39 0423 612680email: info@favero.it - web: www.favero.it

Ns. Offerta N.2031 / 2022

(Im
m

ag
in

e_
in

di
ca

tiv
a)

DATI TECNICI

Larghezza 1200 mm Profondità 800 mm

Altezza 770 mm

Posizioni 2

COD. 9SC0120
SCRIVANIA AMBULATORIO A PONTE 1200X800

Specifiche generali

Piano realizzato in bilaminato Superfront ignifugo classe 1 , gonna anterione in nobilitato ignifugo classe 1.
Struttura a ponte studiata per l'inserimento di carozzine, realizzata in acciaio verniciato, comprensiva di trave di collegamento
passacavi, 2 gambe dotate di piedini regolabili e due gambe dotate di ruote con freno.
Altezza utile sottopiano 750mm, altezza sopra il piano 770mm.



SCHEDA TECNICA
Favero Health Projects Spa

Via Schiavonesca Priula, 20 31044 Montebelluna Treviso - Italy
tel. +39 0423 6125 - fax +39 0423 612680email: info@favero.it - web: www.favero.it

Ns. Offerta N.2031 / 2022

(Im
m

ag
in

e_
in

di
ca

tiv
a)

DATI TECNICI

Larghezza 420 mm Profondità 540 mm

Altezza 580 mm

Posizioni 3

COD. 9SC0047
CASSETTIERA IN LAMIERA SU RUOTE 3 CASSETTI

Specifiche generali

Struttura realizzata in accaio con verniciatura: a polveri previo fosfosgrassaggio con demineralizzazione finale per migliorare
l'aggrappaggio della vernice. Cottura su forno fino a 220°. Cassetto: in lamiera d'acciaio, scorrevole su guide, chiusura a chiave
centralizzata e sistema antiribaltamento. Base con ruote piroettanti diam.50



SCHEDA TECNICA
Favero Health Projects Spa

Via Schiavonesca Priula, 20 31044 Montebelluna Treviso - Italy
tel. +39 0423 6125 - fax +39 0423 612680email: info@favero.it - web: www.favero.it

Ns. Offerta N.2031 / 2022

(Im
m

ag
in

e_
in

di
ca

tiv
a)

DATI TECNICI

Dimensioni d'ingombro in posizione eretta 700x840x1290(h) mm Dimensioni d'ingombro in posizione distesa 700x1770x595(h)
mm.

Altezza poggia braccio dal sedile 0 mm -220 mm. Larghezza del sedile 520 mm

Altezza del sedile da terra 505 mm Inclinazione dello schienale dal sedile 169°

Inclinazione del poggia gambe dal sedile 0° Carico di lavoro sicuro (SWL) 160 kg

Numero Repertorio DM1 - 2275605

Posizioni 4

COD. 9SP5331
POLTRONA TERAPIA PRELIEVI PLUS

Specifiche generali

Poltrona serie MEMORY con schienale e poggia gambe reclinabili separatamente. Imbottiture anatomiche in gomma viscoelastica a
memoria di forma, con rivestimento in tessuto plastico lavabile autoestinguente. Movimenti assistiti da molle a gas autobloccanti, con
comandi a leva posti ad entrambi i lati del sedile. Poggia braccio imbottito regolabile in altezza su quattro posizioni, dotato di braccio
snodato che consente il disassamento rispetto al supporto, uno snodo sferico che consente la rotazione in qualsiasi direzione e di
una slitta che ne consente l'arretramento. Morsetti porta asta flebo ai lati del sedile. Alla base ruote diametro 125 mm, tutte con freno.
Struttura in tubo di acciaio verniciato a polveri epossipoliesteri termoindurenti.

Dispositivo Medico in classe I.
Numero iscrizione Repertorio Dispositivi Medici: 2275605
Codice CND: V080202 - Poltrone Medicali Manuali



SCHEDA TECNICA
Favero Health Projects Spa

Via Schiavonesca Priula, 20 31044 Montebelluna Treviso - Italy
tel. +39 0423 6125 - fax +39 0423 612680email: info@favero.it - web: www.favero.it

Ns. Offerta N.2031 / 2022

(Im
m

ag
in

e_
in

di
ca

tiv
a)

Posizioni 5

COD. 9SP9165
CUSCINO POGGIATESTA PER POLTRONE 9SP5XXXX

Specifiche generali

Cuscino poggiatesta agganciabile per poltrone relax. Rivestimento in tessuto plastico lavabile, imbottitura in poliuretano espanso.



KP2SA12RLOT CRIVANIA KAMOS OLMO TUNDRA 

 
Colore piano: Olmo Tundra 

Materiale piano: Melaminico 
Colore gambe: Olmo Tundra 

Materiale gambe: Melaminico 
Tipologia gambe: Pannellate 

Elettrificazione: No 
Unità di vendita: 1 

Modulare: Si 
Appendice: No 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



stella 

 
descrizione 
Cod. 100.FN 

Fusto 4 gambe in acciaio verniciato nero con piedini 
RIVESTIMENTO 

Polipropilene a vista Nero / Grigio / Blu / Rosso / Verde 
Tessuto – Finta pelle 

Legno verniciato naturale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



start h 

 
descrizione 
Cod. 305.CP 

Ruota nera libera d.50 
Base in nylon d.600 

Alzata a gas con soffietto 
Contatto permanente 

Sedile in multistrato di legno 
Imbottitura in poliuretano espanso 

RIVESTIMENTO 
Tessuto – Finta pelle 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



regolabile Weelko Mylo WKE001.A12 

 
Dimensione con braccioli: 185x83x75 cm 

Dimensione senza braccioli: 185x63x75 cm 
Dimensione schienale: 63x71 (h) cm (iincluso poggiatesta) 

Dimensione seduta: 63x60 (h) cm 
Dimensione gambale: 63x54 (h) cm 

Dimensione barcciolo: 70x10 cm 
Inclinazione schienale: da 0 a 65 gradi. 
Inclinazione gambale: da 0 a 45 gradi. 

Altezza: 75 cm, non regolabile. 
Larghezza: 63 cm (senza braccioli), 83 cm con braccioli. 

Lunghezza: 185 cm 
Inclinazione lettino orizzontale a 0 gradi: Si. 

Foro viso: SI. 
Braccioli estraibili: Si. 

Peso: 31.5 kg. 
Rivestimento: Pvc. 

Materiali: Pvc e metallo. 
 
 
 
 

 



Sedia fissa serie FLAG con sedile e 

schienale imbottito e rivestito in tessuto 

e o in similpelle con braccioli nr 24 € 194,00 4.656,00 €

Sedia fissa serie FLAG con sedile e 

schienale in polipropilene  con braccioli nr 24 € 154,00 3.696,00 €

Sedia fissa serie GLOBE con sedile e 

schienale imbottito e rivestito in tessuto 

e o in similpelle con braccioli nr 24 € 187,00 4.488,00 €

Sedia fissa serie LOOK con sedile e 

schienale imbottito e rivestito in tessuto 

e o in similpelle con braccioli nr 24 € 100,00 2.400,00 €

Sedia fissa serie  LOOK  con sedile e 

schienale in polipropilene  con braccioli nr 24 € 78,00 1.872,00 €

Sedia fissa serie LAMIA  con sedile e 

schienale imbottito e rivestito in tessuto 

e o in similpelle con braccioli nr 24 € 146,00 3.504,00 €

Azienda Ospedaliera Sant'Anna e

San Sebastiano di Caserta -

Via TESCIONE - 81100 - Caserta (CE) -

C.F.: 02201130610

Q.TA'

PREZZO UNITARIO 

Iva esclusa

PREZZO TOTALE iva 

esclusa

DESCRIZIONE PRODOTTO U.M.

Oggetto :  Offerta Economica per fornitura percorso Nascita - servizi disponibili e rihieste 

nuove attrezzature per le esigenze della U.O.C. OSTETRICIA E GINECOLOGIA DELL'AORN 

SANT'ANNA E SAN SEBASTAINO DI CASERTA -  PROT. 35199U  DEL 7/12/2022

VOCE

Vds arredamento srl - Sede legale : Via 12 Apostoli, 6 - 83029 Solofra (Av) - Sede Operativa : Via Grottone, 5 - 

83030 Pietradefusi (Av) -P.I./C.F 02863110645 - Indirizzo email : vdsarredamento@outlook.it - pec: 

vds@diellepec.it



Sedia fissa serie LAMIA con sedile e 

schienale imbottito e rivestito in tessuto 

e o in similpelle con braccioli nr 24 € 83,00 1.992,00 €

Scrivania pannellata in agglomerato 

ligneo nobilitato spessore 25 mm. Dim 

cm L120XP80XH73. nr 2 € 160,00 320,00 €

Poltrona operativa su 5 ruote con 

schienale alto e braccioli. Sedile e 

schienale imbottito e rivestito in tessuto 

eo similpelle. nr 2 € 232,00 464,00 €

Montaggio e trasporto : INCLUSO

Tempi di consegna :  30 gg lavorativi 

Validità offerta :  fine mese

Pagamento : da concordare 

Pietradefusi  (AV) , Lì  12 DICEMBRE 2022

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

Vds arredamento srl - Sede legale : Via 12 Apostoli, 6 - 83029 Solofra (Av) - Sede Operativa : Via Grottone, 5 - 

83030 Pietradefusi (Av) -P.I./C.F 02863110645 - Indirizzo email : vdsarredamento@outlook.it - pec: 

vds@diellepec.it



1) 2) 3) 4)

5)

Opzionali:

RUOTE:

-RT01 - A doppia battitura nylon nero, gommate in desmopan grigio diam. 50 mm.

-RT02 - A doppia battitura nylon nero, gommate in desmopan grigio autofrenante diam. 50 mm.

-RT13 - A doppia battitura nylon nero, antistatici diam. 50 mm.

PIEDINI: PD03 - In poliammide colore nero

BASE: 

-BS13 - Base a 5 razze in alluminio spazzolato e lucidato (con alza gas cromato), diametro 660 mm.

-BS12 - Base a 5 razze in acciaio cromato (con alza gas cromato), diametro 640 mm.

IMBOTTITURE:In resine poliuretaniche a densità differenziata schiumate a freddo e tagliate da blocco ignifughe conformi alla Uni 9175 Classe 

1IM

PERSONALIZZAZIONI possibilità di confezionare il prodotto con colori diversi a parità di categoria, usare filati a contrasto con le finiture, cucire 

marchio o logo nella poltrona

ATTENZIONE: L'immagine presente in questa scheda è da ritenersi indicativa

CONFORMITA' DEL PRODOTTO: -Conforme UNI EN 1335 par 1-2 di tipo B   -Omologazione 

ministeriale classe 1IM sul manufatto ( solo rivestimento cat. "V" "D2") su richiesta in fase d'ordine. Uficio Tecnico

 - Tessuti ignifughi (categorie "B"-"V"-"M"-"T"-"S")

1) La rotazione del sedile di 360°

2) La regolazione dell'altezza del pistone a gas

3) Il blocco e lo sblocco dello schienale nella posizione desiderata tramite pomolo.

4) La regolazione della profondità del sedile tramite pomolo.

5) La regolazione dell'altezza dello schienale tramite pomolo.

SCHIENALE: interno in nylon con barre di rinforzo in acciaio con relativo retro schienale in nylon grigio, con supporto lombare.

SEDILE: interno in multistrato di legno anatomicamente sagomato con relativo sottosedile in nylon, grigio

BRACCIOLI: B65 - fissi in nylon grigio

IMBOTTITURE:In resine poliuretaniche a densità differenziata schiumate a freddo e tagliate da blocco

RIVESTIMENTI:

- Tessuti acrilici (categoria "K")   - Ecopelle ignifuga (categoria "D2")   - Ecopelle (Categoria "D")

A2- Piastra a gas in acciaio verniciato nero che permette:

Serie Globe

Articolo G021

Ultimo aggiornamento 5 ottobre 2022

Articolo realizzato in Italia da azienda certificata UNI EN ISO 9001:2015 (Sistema Qualità) – UNI EN ISO 14001:2015 (Sistema 

Ambiente) - UNI ISO 45001:2018 (Sistema Sicurezza) nel pieno rispetto delle norme vigenti. Tutti i materiali che la compongono sono 

separabili e riciclabili.

Componenti di Serie:
RUOTE: RT03 - A doppia battitura in nylon grigio diam. 50 mm.

BASE: BS49 - Base a 5 razze in nylon grigio, diametro 630 mm.

COLONNA A GAS: nera di classe 3 con copripistone grigio

MOVIMENTI:



ditta Ibla Office Srl nome nazionalità produttore Italia

Partita iva 05327161211

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Descrizione 
prodotto 

Codice 
prodotto 
Fornitore

Codice 
prodotto 

Produttore 
(Fabbricante) 

REF

codice CND

Numero 
Identificativo 

Iscrizione 
Repertorio 
Dispositivi 

Medici

Unità di 
misura

Quantità 
annuale

prezzo di 
listino

% di 
sconto 

praticato  
 sul 

prezzo di 
listino

prezzo 
unitario 
offerto

Aliquota 
IVA %

Importo 
Totale 

Prodotto

sedie fisse c/br 301 301 LT FORM PEZZO 24 68.00 €       50% 34.00 €   22% 816.00 €     
Videoproiettore IN116AA IN116AA INFOCUS PEZZO 1 1,058.00 €  50% 529.00 € 22% 529.00 €     
Scrivania cm.120 SCR12 SCR12 MOBILPREF PEZZO 2 182.00 €     50% 91.00 €   22% 182.00 €     
sedia operativa 226 226 LT FORM PEZZO 2 142.00 €     50% 71.00 €   22% 142.00 €     
Poltrona monit.Card. 2418-3 2418-3 CDS PEZZO 5 1,490.00 €  50% 745.00 € 22% 3,725.00 €  

*************
Totale 5,394.00 €  

oltre Iva

data e luogo Pomigliano d'Arco, 14/12/2022 Ibla Office Srl
Fragala' Coppola Andrea
Amministratore Unico
Firmato digitalmente

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A



 - Bianco  - Blu  - Grigio  - Nero  - Sabbia

IMBOTTITURE: In resine poliuretani che a densità differenziata schiumate a freddo e tagliate da blocco ignifughe conformi alla Uni 9175 Classe 

1IM

CONFORMITA' DEL PRODOTTO:  -Omologazione ministeriale classe 1IM sul manufatto ( solo 

rivestimento cat. "V" "D2") su richiesta in fase d'ordine.

Ufficio Tecnico

COLORI SEDILE E SCHIENALE:

Opzionali:

GL SL - Gancio di allineamento per sedute con braccioli in tondini di acciaio cromato

CR SL - Carrello portasedie in acciaio verniciato nero

IMBOTTITURE: In resine poliuretani che a densità differenziata schiumate a freddo e tagliate da blocco ignifughe conformi alla Uni 9175 Classe 

1IM

ATTENZIONE: L'immagine presente in questa scheda è da ritenersi indicativa

IMPILABILE: fino a 5 sedute.

 - Tessuti acrilici (categoria "K")   - Ecopelle ignifuga (categoria "D2")   - Ecopelle (Categoria "D")    

 - Tessuti ignifughi (categorie "B"-"V"-"M"-"T"-"S") 

Serie Flag

Articolo FL47C

EURO 194,00 
CADAUNO 

Articolo realizzato in Italia da azienda certificata UNI EN ISO 9001:2015 (Sistema Qualità) – UNI EN ISO 14001:2015 (Sistema 

Ambiente) - UNI ISO 45001:2018 (Sistema Sicurezza) nel pieno rispetto delle norme vigenti. Tutti i materiali che la compongono sono 

separabili e riciclabili.

Componenti di Serie:
TELAIO: in tubo di acciaio cromato di diametro 20 mm.

BRACCIOLI: in nylon in tinta con sedile e schienale

SEDILE E SCHIENALE: in nylon nei vari colori disponibili.

RIVESTIMENTI SEDILE E SCHIENALE:



IMBOTTITURE:In resine poliuretaniche a densità differenziata schiumate a freddo e tagliate da blocco

Serie Globe

Articolo G018

EURO 187,00  CADAUNO

Articolo realizzato in Italia da azienda certificata UNI EN ISO 9001:2015 (Sistema Qualità) – UNI EN ISO 14001:2015 (Sistema 

Ambiente) - UNI ISO 45001:2018 (Sistema Sicurezza) nel pieno rispetto delle norme vigenti. Tutti i materiali che la compongono sono 

separabili e riciclabili.

Componenti di Serie:
TELAIO: A 4 gambe in acciaio verniciato nero, diametro 25 mm.

SCHIENALE: interno in nylon con barre di rinforzo in acciaio con relativo retro schienale in nylon nero, con sistema up and down e supporto 

lombare.

SEDILE: interno in multistrato di legno anatomicamente sagomato con relativo sottosedile in nylon, nero

BRACCIOLI: B10 - fissi in nylon nero

ATTENZIONE: L'immagine presente in questa scheda è da ritenersi indicativa

CONFORMITA' DEL PRODOTTO:-Omologazione ministeriale classe 1IM sul manufatto ( solo 

rivestimento cat. "V" "D2") su richiesta in fase d'ordine.

RIVESTIMENTI:

- Tessuti acrilici (categoria "K")   - Ecopelle ignifuga (categoria "D2")   - Ecopelle (Categoria "D")

 - Pelle genuina (Categoria "Pelle")  - Tessuti ignifughi (categorie "B"-"V"-"M"-"T"-"S")

Opzionali:

BRACCIOLI:

- B13 - In nylon regolabile in altezza.

- B14 - In nylon nero con pad in poliuretano regolabili 4D

- B24 - In nylon nero con staffe in acciaio e pad in poliuretano regolabili 3D.

IMBOTTITURE:In resine poliuretaniche a densità differenziata schiumate a freddo e tagliate da blocco ignifughe conformi alla Uni 9175 Classe 

1IM

PERSONALIZZAZIONI possibilità di confezionare il prodotto con colori diversi a parità di categoria, usare filati a contrasto con le finiture, cucire 

marchio o logo nella poltrona



 - Azzurro  - Bianco  - Grigio  - Nero  - Rosso  - Sabbia  - Verde

RIVESTIMENTI:

Serie Lamia

Articolo LS02C

EURO 146,00 CADAUNO 

Articolo realizzato in Italia da azienda certificata UNI EN ISO 9001:2015 (Sistema Qualità) – UNI EN ISO 14001:2015 (Sistema 

Ambiente) - UNI ISO 45001:2018 (Sistema Sicurezza) nel pieno rispetto delle norme vigenti. Tutti i materiali che la compongono sono 

separabili e riciclabili.

Componenti di Serie:
TELAIO: in tubo di acciaio cromato di diametro 20 mm.

BRACCIOLI: in tondino di acciaio nei vari colori disponibili della struttura con pad in nylon di colore nero 

SEDILE E SCHIENALE: in nylon nei vari colori disponibili.

COLORI SEDILE E SCHIENALE:

CONFORMITA' DEL PRODOTTO:  -Omologazione ministeriale classe 1IM sul manufatto ( solo rivestimento cat. 

"V" "D2") su richiesta in fase d'ordine.

Ufficio Tecnico

 - Tessuti acrilici (categoria "K")   - Ecopelle ignifuga (categoria "D2")   - Ecopelle (Categoria "D")    

 - Tessuti ignifughi (categorie "B"-"V"-"M"-"T"-"S") 

Opzionali:

GL LA - Gancio di unione per sedie con braccioli

CR LA - Carrello porta sedie

CE LA - Cestello portariviste

SCHIENALE E SEDILE - In polipropilene autoestingente classe 1 disponibile solo nei colori grigio e nero

IMBOTTITURE: In resine poliuretaniche a densità differenziata schiumate a freddo e tagliate da blocco ignifughe conformi alla Uni 9175 Classe 

1IM

ATTENZIONE: L'immagine presente in questa scheda è da ritenersi indicativa

IMPILABILE: fino a 10 sedute.



Componenti di Serie:
TELAIO: 4 gambe, in tubo di acciaio verniciato nero a polveri epossidiche, di dimensione 30x10 mm con puntali antischivolo

BRACCIOLI: fissi in nylon nero

CARTER: In nylon nero

Opzionali:

GC LK - Gancio di unione per sedie senza braccioli

CR LK - Carrello porta sedie

CE LK - Cestello portariviste

IMBOTTITURE: In resine poliuretaniche a densità differenziata schiumate a freddo e tagliate da blocco ignifughe conformi alla Uni 9175 Classe 

1IM

ATTENZIONE: L'immagine presente in questa scheda è da ritenersi indicativa

IMBOTTITURE: In resine poliuretani che a densità differenziata schiumate a freddo e tagliate da blocco

RIVESTIMENTI:

 - Tessuti acrilici (categoria "K")   - Ecopelle ignifuga (categoria "D2")   - Ecopelle (Categoria "D")    

 - Tessuti ignifughi (categorie "B"-"V"-"M"-"T"-"S") 

CONFORMITA' DEL PRODOTTO:  -Omologazione ministeriale classe 1IM sul manufatto ( solo rivestimento cat. 

"V" "D2") su richiesta in fase d'ordine.

SEDILE E SCHIENALE: Imbottito con multistrato interno in faggio 

Serie Look

Articolo L137N

EURO 100 CADAUNO 

Articolo realizzato in Italia da azienda certificata UNI EN ISO 9001:2015 (Sistema Qualità) – UNI EN ISO 14001:2015 (Sistema 

Ambiente) - UNI ISO 45001:2018 (Sistema Sicurezza) nel pieno rispetto delle norme vigenti. Tutti i materiali che la compongono sono 

separabili e riciclabili.



Sedia Fissa 4 piedi sedile e schienale Imbottiti. 

Struttura in tubolare di acciaio avente diametro di 18x1.2 mm laminato a 

freddo. L'acciaio può essere verniciato in tunnel termico a 180°C con polveri 

epossipoliestere, previo sgrassaggio, fosfatazione ed essiccazione, oppure 

cromate con processo elettrolitico, previo sgrassaggio e decapaggio, che 

applica alla struttura circa 8-9 micron di nichel-cromo.La struttura poggia a 

terra su piedini regolabili. Sulle sedie sono montati sedile e schienale, 

formato da sagoma in multistrato di faggio, imbottito con schiuma 

poliuretanica ignifuga e ricoperta da tessuto ignifugo o finta pelle classe 1IM 

ministero interni, posteriormente allo schienale ed alla seduta viene 

posizionato un carter di chiusura in robusto abs. 7 Colori disponibili e finta 

pelle. Braccioli in plastica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

InFocus IN116AA videoproiettore Proiettore a raggio standard 3800 ANSI lumen DLP WXGA (1280x800) 
Compatibilità 3D Nero. 
 

Descrizione 

InFocus IN116AA. Luminosità proiettore: 3800 ANSI lumen, Tecnologia di proiezione: DLP, Risoluzione nativa 
del proiettore: WXGA (1280x800). Tipo di sorgente luminosa: Lampada, Durata della sorgente luminosa: 8000 
h, Durata della sorgente luminosa (modalità risparmio): 15000 h. Messa a fuoco: Manuale, Tipo di zoom: 
Manuale, Rapporto di Zoom: 1.1:1. Formato video analogico: NTSC, NTSC 4.43, PAL, PAL M, PAL N, 
SECAM, Risoluzioni grafiche supportate: 800 x 600 (SVGA), 854 x 480 (WVGA), 1024 x 600, 1024 x 768 
(XGA), 1280 x 1024 (SXGA), 1280 x 720..., Modalità video supportate: 480i, 480p, 576i, 720p, 1080i, 1080p. 
Tipo di connettore HDMI: Taglia piena, Versione HDMI: 1.4b 
 

 

 

 

 

 

 

 



S C R I V A N I A   O P E R A T I V E     

Misure cm. 120x80x72h 

 

Scrivania Piani di lavoro  

Realizzati con pannelli di sp.25mm, rivestiti con carta melaminica su due 

lati, con bordi perimetrali in ABS sp.2mm arrotondati, disponibili in 3 essenze 

di nobilitato. 

Scrivania Fianchi  

Realizzati con pannelli di sp.25mm, rivestiti con carta melaminica su due lati 

con bordi longitudinali in ABS sp.2mm arrotondati, disponibili in 3 essenze 

di nobilitato. 

Scrivania Gonne 

Realizzate con pannelli di sp.18mm, rivestite con carta melaminica su due 

lati con bordi di copertura in carta melaminica, disponibili in 3 essenze di nobilitato. 

 

bianco  grigio chiaro  acero  rovere twist   

grigio scuro  rovere  noce napoli  noce  



  nero  pistacchio  azzurro 

 

 

Poltrona ergonomica con braccioli in nylon:  
girevole ed elevabile, scocca in ABS, 
schienale reclinabile, movimento dello schienale "a contatto permanente", con 
possibilità di bloccaggio completo in tutte le posizioni;movimento di elevazione a gas 
sistema di regolazione sia del movimento di inclinazione che di elevazione; base 
girevole a 5 razze complete di ruote piroettanti, rivestimento in tessuto o 
similpelle nero. Colori: (almeno 7 tonalità tessuto), in conformità alle disposizioni di Legge, in materia di 
sicurezza sul lavoro. 
Schienale con sagoma in multistrato di faggio ed imbottito in poliuretano espanso e ricoperto 
posteriormente con carter in abs, supporto lombare incluso nello schienale 
Misure: 
Altezza schienale da cm. 44 a 57 (Regolabile) 
Altezza Totale sedia cm.101 a 114 
Larghezza e profondita' sedile cm. 49   
Portata massima: Kg. 120 
La poltroncina e' certificata a norma classe 1IM tessuto ignifugo. Certificata Uni En 1335  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

POLTRONA SU PIEDI C/BRACC. COD. 2418-3 

Il telaio è costruito in tubo tondo di acciaio verniciato Ø35 mm. La poltrona è costituita da tre sezioni: 

schienale, sedile, e gambale. La sezione del sedile è fissa. I movimenti dello schienale e del gambale, sono 

sincronizzati e comandati da molla a gas costituita da un tubo di pressione Ø 28 mm e da un asta Ø10 mm 

con una forza di estensione pari a 500N. I movimenti vengono azionati tramite leva posta su uno dei fianchi 

della poltrona. Braccioli 45X15 cm regolabili in altezza, a scomparsa, estraibili, abbattibili fino a livello 

seduta. Imbottiture in spugna, densità 30 e altezza mm 80, sagomate in forma anatomica per impedire 

scivolamenti dell’utilizzatore. Rivestimento in sky ignifugo classe 1 IM (classe di reazione al fuoco): di serie, 

colore beige. Base su 4 piedi. DATI TECNICI: larghezza seduta 55 cm profondità seduta 45 cm altezza seduta 

52 anteriore 49 posteriore cm schienale altezza 85 cm schienale angolazione 0-80° poggiagambe 

angolazione 0-90° ingombro larghezza 70 cm ingombro lunghezza min-max 90-175 cm Peso 32-34 Kg 

Portata max 180 kg CND: V0802 - RDM 2084313 Dim.1750x700x530 h mm 

 

 

 

 



 



STEMA S.R.L. 
VIA BEATO ANGELICO 9 

36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI) 
Tel: +393351633761 

Fax:  
e-mail: COMMERCIALE@STEMA-IT.COM

ZH406STX 
Codice: ZH406STX

ZH406STx è un proiettore laser DuraCore Full HD 1080p compatto a focale corta. Progettato per un 
funzionamento continuo e praticamente esente da manutenzione, può essere installato in quasi tutti gli 
orientamenti.

 

 

Ricco di funzionalità, questo proiettore laser compatto è dotato di altoparlanti integrati, è compatibile con 4K e 
HDR ed è a bassa manutenzione con tecnologia laser estremamente lunga. Per il massimo controllo, il 
proiettore è dotato di connessione RJ45 che consente di monitorare e controllare la rete in più stanze.

 

 

Perfetto per affari, istruzione e musei dove è richiesta un'immagine chiara e luminosa.

 

 
Garanzia :  
24 mesi

Proiettore laser compatto a focale corta ad alta luminosità

CONNESSIONI INGRESSI
Ingresso HDMI 2 Ingresso VGA (D-SUB) 0 Ingresso Video 

Composito
0 Ingresso S-Video 0

Ingresso Audio Jack 
3,5 mm

1 Ingresso MHL 1 Ingresso Audio RCA 0 Ingresso DVI 0

Ingresso Component 0 nr  

IMMAGINE
Risoluzione Nativa HD 1080 

(1920x1080)
Luminosità 4.200 ANSI 

lumen
Rapporto contrasto 300.000 :1 Formato 16:9

Risoluzione massima HD 1080 
(1920x1080)

Distanza proiezione 
min

0,4 Mt Distanza proiezione 
max

3,3 mt Dimensione immagine 
minima

0,92 mt

dimensioni Immagine 
massima

7,63 mt  

CONNESSIONI GENERALI
Wireless Opzionale Rete Lan Sì Seriale (RS232) Sì Usb standard 0
Bluetooth No Memory Card No Display Port No  

GENERALE
Tipologia multi purpose Tecnologia DLP Focale Corta Lente incorporata Sì
Interattivo No Silenziosità in 

esercizio
30 dB Silenziosità in stand-

by
0 Db Colore primario Bianco

CONNESSIONI USCITE
Uscita HDMI 0 Uscita VGA 0 Uscita Audio Digitale 0 Uscita Audio Analogica 1
12V Trigger Sì  

AUDIO
Altoparlanti 2 Potenza uscita 10 W Modalità uscita Mono  



INCLUSO NELLA CONFEZIONE
Borsa No Telecomando Sì Foro per cavo di 

sicurezza
Sì Lavagna per 

proiezione
No

Altro
Cavo di alimentazione CA 
Telecomando 
2 batterie AAA 
Manuale utente di base 

 

DIMENSIONI E PESO
Peso 4,55 kg Profondità 26,5 cm Larghezza 33,7 cm Altezza 12,2 cm

ZOOM
Throw Ratio Minimo 0,5 :1 Throw Ratio Massimo 0,5 :1 Messa a Fuoco Fisso Fattore 1 x
Correzione 
Trapezoidale

Manuale Direzione correzione 
distorsione 
trapezoidale

Orizzontale e 
Verticale

Correzione della 
distorsione 
trapezoidale verticale 
Min

-15 Correzione della 
distorsione 
trapezoidale verticale 
Max

15

Correzione della 
distorsione 
trapezoidale 
orizzontale Min

-15 Correzione della 
distorsione 
trapezoidale 
orizzontale Max

15  

SORGENTE DI LUCE
Tipo di Sorgente Laser Fosfori Durata Sorgente 30.000 Hr. Durata Sorgente mod. 

Economica
30.000 Potenza Sorgente 0 W

CONSUMI E REQUISITI AMBIENTALI
Potenza Massimo di 
Esercizio

269 W Tensione Richiesta 100-240v, 50-
60Hz

 

SOLUZIONI
Digital Signage No Gaming No Mondo Educational No Scuola Digitale Generico
Smart home No  

SMART HOME
Compatibilità Amazon 
Alexa

No Compatibilità Apple 
Homekit

No Compatibilità Google 
Home

No Compatibilità IFTTT No

Compatibilità 
Samsung SmartThings

No  

Non viene rilasciata alcuna garanzia né dichiarazione in relazione all'accuratezza di tali informazioni e si declina qualsiasi responsabilità per errori tipografici o d'altro 
tipo o per omissioni nel contenuto. Fornendo tali informazioni, inoltre, non viene concessa alcuna licenza su copyright, brevetti o qualsiasi altro diritto di proprietà 
intellettuale. Non è consentito modificare in alcun modo i materiali presenti nel Sito, né riprodurli o trasmetterli pubblicamente, né distribuirli o in altro modo 
utilizzarli a scopi pubblici o commerciali. In caso di violazione delle presenti condizioni, cessa ogni autorizzazione all'uso del Sito ed è obbligatorio distruggere con 
effetto immediato eventuali materiali scaricati o stampati.











































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Fornitura di beni destinati al Percorso Nascita per la UOC Ostetricia e Ginecologia - Aggiudicazione ex art. 2 com. 1 lett. a)
del D. Lgs. n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 e s.m.i.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2023 1010205010 - MOBILI E ARREDI

€3.952,80

13/01/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2023 1010207100 - Macchine elettroniche ed elettromeccaniche

€446,52

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




